
SMLOUVA o DÍLO

č.j.:SNPCS 03869/2019

OPATŘENÍ K USMĚRNĚNÍ NÁVŠTĚVNOSTI V KYJOVSKÉM ÚDOLÍ - REALIZACE

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

t
o

l
“
)

I
“
)

pozdějších předpisů

Článek 1 .

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dálejen objednatel)

Zhotovitel: Stavební firma Bardzák s.r.o.

Se sídlem: Sokolovská 1 14, 40722 Benešov nad Ploučnicí

zapsaný: dne 9.července 2011. v Ústí nad Labem, vedená u Krajského soudu

v Ústí nad Labem. odd C. vl 30224

IČO: 28745001

DIČ: CZ28745001

bankovní spojení:

č.účtu:

zastoupený: Lukášem Bardzákem

(dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo „Opatření k usměrnění

návštěvnosti v Kyjovském údolí - realizace“. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace

firmy Toinsta sdružení projektantů ze září 2018. Projektová dokumentace bude zhotoviteli

předána v den podpisu této smlouvy.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla

v rozsahu. který je specifikován v Příloze č.1 — položkový rozpočet. Objednatel se zavazuje

umožnit zhotoviteli přístup na dotčeně pozemky za účelem provedení díla, dílo prosté všech vad

a nedodělků převzít a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít písemnou formu a bude

podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran.

Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. O předání předmětných pokynů bude

proveden zápis ve stavebním deníku a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu, lesních

porostech a skalních objektech. Pokud dojde kpoškození stromů. je zhotovitel povinen

poškození ihned ošetřit chemickými přípravky (dle seznamu registrovaných přípravků na

ochranu lesa) dodanými zhotovitelem. Pokud dojde k poškození půdního povrchu v důsledku

EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostřed.



t
o

_
0
\

t
o

9
°

R
)

.9.

DPll.

L
u

L
)

3.4.

činnosti zhotovitele či provozem mechanizačních prostředků je zhotovitel povinen po provedení

díla uvést okolí do původního stavu. Nesplnění tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí

díla ze strany objednatele. Zhotovitel je povinen při provádění díla používat ekologicky

odbouratelné oleje.

Zhotovitel se zavazuje přerušit provádění díla každou sobotu. neděli a ve státní svátek. pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.

Doba provádění díla je stanovena takto: Zhotovitel je povinen začít splněním předmětu díla

nejpozději 3.den od výzvy objednatele (telefonické výzvy). Průběh plnění předmětu díla bude

koordinován objednatelem. Předmět díla musí být dokončen nejpozději do 30.4.2020 O předání

staveniště a převzetí provedeného díla bude učiněn zápis ve stavebním deníku.

Vymezení lhůt: Předání staveniště do 3 dnů od podpisu smlouvy o dílo

Zahájení stavebních prací: nejpozději 3.den od vyzvy objednatele

Dokončení stavebních prací: max. do 30.4.2020

Počátek běhu záruční lhůty: datum předání a převzetí díla

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 72 měsíců ode dne

protokolárního předání a převzetí díla.

Převzetí díla bude provedeno osobní poehůzkou zástupců obou smluvních stran na místě

provedených prací. Staveniště bude řádně označeno. výkopy budou opatřeny výstražnou páskou.

Zařízení staveniště bude odstraněno v den předání hotového díla. Zhotovitel zajistí dodržování

bezpečnosti práce na staveništi.

Zhotovitel vrámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady. které mají stavební práce

v okamžiku jejich převzetí objednatelem. i když se vada stane zjevnou až po této době.

Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoliv vadu. jež vznikne po okanžiku převzetí stavební

práce objednatelem. jestliže je způsobena porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je

povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

Zhotovitelje povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů odjejieh oznámení objednatelem.

Clánek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena v Příloze č. ]. (položkový rozpočet) a činí 3.486 508.69 Kč bez

O průběhu předání a převzetí stavebních prací pořídí objednatel protokol. který bude obsahovat

minimálně tyto náležitosti:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis stavebních prací. které jsou předmětem předání a převzetí

- prohlášení objednatele. zda stavební práce přejímá nebo nepřejímá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel 'e 0 rávněn fakturovat rovedené dílo ostu ně. vždv na základě dokladu o.l v

provedení a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecne platných předpisů. oznaceni provedeného dila _.

číslo Smlouvy o dílo a popis provedené částí díla.

EVHOPSKA UNEE

Evropský fond pro regionální rozvo;

Operaěn— program Životní prostřed
‘ V)



3.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

3.6. Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do l5.5.2020 po předání a převzetí díla na základě

potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

3.7. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude—li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

4.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla . sjednanou v této smlouvě. uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

4.2. Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním vad stavebních prací. je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000; Kč za každý den prodlení.

4.3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

4.4. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 4.l. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty. sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávisle na tom. zda a v jaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-li, že

zhotovitel provádí dílo \ rozporu se svými povinnoslmi. je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté. je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.2. O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných pracích do

stavebního deníku.

5.3. Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků. pracovníků zůčastněných na jeho

pokyn, jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla

dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti. zejména

bezpečnostních. hygienických, ekologických a požárních předpisů tak. aby nebyla

ohrožena požární bezpečnost objednatele ani okolních lesních porostů

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionalni rozvoj

Operační program Životní prostředí



5.4. V případě potřeby. zejména při transponu materiálu. bude ze stran).“ zhotovitele vhodným

způsobem zajištěna bezpečnost návštěvníků NP na přilehlých trasách a komunikacích

5.5. Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy i jinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění. včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

5.6. Tato Smlouva může být měněna. doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky. podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.8. Zhotovitel prohlašuje. že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na záklzdě živnostenského listu.

či výpisu z obchodního rejstříku. které byly předloženy k nabídce na plnění veřejné zakázky.

5.9. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo. včetně ceny díla.

Zveřejnění smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

5.10. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. z nichžjeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.l 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5.12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — položkový rozpočet. se specifikací předmětu

smlouvy a sjednané ceny.

VKrásnéLípědne VBenešově nad Pl. Dne 11.11.2019

„„

/

   

 

  za objednatele za 21c 'lte e

Ing. Pavel Benda. Ph.D. Lukáš Bardzák. jednatel

ředitel „ „

Správy Národního parku Ceské Svycarsko Stavební firma Bardzák sro

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Sokniovská 114

_ 407 22FBenešov had Ploučnicí

IČO: 287 4: 0C1, DiC: CZ 287 45 001

 

EVROPSKÁ UN'E

Evropský fond pro rogionálru rozvoj \ )

Operacni program Živnhu ;iroslřorh V



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí

14.10.2019

06342477

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa
CZ06342477

28745001

Stavební firma Bardzák s.r.o.
CZ28745001

15682757

Toinsta sdruženi projektantů, Jablonec nad Nisou
CZ5709230912

Rozpočet se sestává ze tří částí z důvodu rozdílných dopravních úseků viz podrobný popis jednotlivých cest v TZ projektu, pro úseky 1 až 3

společné VRN._x000D_

Ceny, které nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, „R položky“ - jedná se o jednotkové ceny námi dlouhodobě používané na základě předešlých

mnoha srovnatelných projektů._x000D_

Samostatnou a velmi specifickou složkou u těchto vytvořených cen jsou ceny veškerých přesunů hmot a suti, ovlivňované složitým a průběhem

náročným terénem s min.možnosti využívání jakékoliv mechanizace / v poznámce položky uváděna projektem doporučená jednotková cena

za přesuny hmot a sutí._x000D_

Některé výměry jsou vygenerovány (odečteny) projektantem přimo z projektové dokumentace.

Náklady 7 ro7počtů
3 486 508,69

Cena bez DPH
3 486 508,69

Cebas-měn * ' ' * vm ' cm?" * _ M4218 675,51Í

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Stavba: Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa

Stavební firma Bardzak s.r.o.

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtu

1 Opatření k usměrnění návštěvností v Kyjovském údolí-ÚSEK 1

2 Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí—ÚSEK 2

3 Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském udoíí-ÚSEK 3

Opatření k usměrnění návštěvností v Kyjovském údolí—

vedlejší rozpočtové naklady

VRN

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 2

14.10.2019

Toinsta sdružení projektantů,

Jablonec nad Nisou

Cena bez DPH [CZK]

3 486 508,69

1 182 690.419

', 319 474.99

942 343.21

42 000.00

3 486 508,69

Cena s DPH [CZK]

4 218 675,51

1431055.49

1 59656174

1 140 235,28

50 820,00

4 218 675,51



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 1 - Opatření k usměrnění návštěvností v Kyjovském údolí-ÚSEK 1

14.10.2019

06342477

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa
CZ06342477

28745001

Stavební firma Bardzák s.r.o.
C228745001

15682757

Toinsta sdružení projektantů, Jablonec nad Nisou
C25709230912

Náklady z rozpočtu
1 182 690,49

Cena bez DPH
1 182 690,49

Cena s DPH v CZK
1 431 055,49

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 1 - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údoli-ÚSEK 1

14.10.2019

, v , v , , , . Toinsta sdružení ro'ektantů,
Sprava NP Ceske Svycarsko, Krasna Llpa

Jablonec nad Nísgu ]

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
1 182 690,49

HSV - Práce a dodávky HSV
594 828.69

1 < Zemní práce

31 - Svislé a kompletní konstmkcc

3 — Plothykamenné stupně:

9 * Ostaxtní konstrukce a práce, bowaní
53 94930

997 - Presur- sutéfúsek 1
31 586.36

991 < Poplatky za skládky
3 371.88

998 - Přesun hmot»l'xsc'k 1
151 960,20

PSV — Práce a dodávky PSV 587 861,80

762 , Konstrukce tcsnřske
154 824,80

767 , Konstrukce Zámečnické
266 598.10

783 . Nátěry
20 018,90

77 - Umístění prvků a zarízení na trase
146 420,00

Celkové náklady za stavbu
1 182 690,49

Strana 2 z 9



Objekt:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

1 - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí-ÚSEK 1

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Náklady z rozpočtu

1

2

3

4

5

6

8

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

K 122201SC1

K 122201 R01

K 1622011202

K 175101201

Popis

Připrava povrchu pro veškeré stavební úpravy trasy odkopávkou

zeminy s přehozením výkopku-souhrnná cena

 

Příplatek za provedení odkopa'vky zeminy ve velmi náročném terénu

(složitý přístup k jednotlivým místům provedeni-kořeny,kámen

apod.)

12

Vodorovné ruční přemístění výkopku do 50 m vč.naloženi a složení

zeminy pro obsyp, zásyp a úpravu ploch v rámci trasy

m

i

Zásyp (obsyp) s danou úpravou terénu jednotlivých části v rámci

trasy

A?

31 - Svisle a kompletni konstrukce

K 27431 SSC1

K 32721R010

Základ opěrné zdi z betonu tř. C 16/20 vč.vyhloubení zeminy a

rozprostření-kompletní základ-souhrnná cena

331% mg;/'

 

Opěrné zdivo z pískovcového kamene upraveného jednostranně

lícované vč.zalití a spárování—kompletní provedení

= „m 3, ..
V u a/„nl .

3 - Plochy,kamenné stupně

K 564270R01

;:
\

Podkladní vrstva pod schodišťové stupně ze štěrkopísku ŠP alt.jil

tl.250 mm (souvislá plocha schodiště i plocha pro jednotlivé stupně

osazených v různé vzdálenosti)

„'v'

 

Strana 3 z 9

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

Množství

21,400

 

0,675

it"/5

55.200

14.10.2019

Toinsta sdružení projektantů,

Jablonec nad Nisou

J.cena [CZK]

650,00

465,00

760,00

754,00

6 260,00

7 350,00

.? (“(11111

181,00

Cena celkem [CZK]

1 182 690,49

594 828,69

56 260.60

13 910,00

9951,00

16 264,00

16 135,60

115 219,65

5 258,40

4 961,25

252 480.70

9 991,20



PČ Typ

9

10

12

15

16

17

18

Kód

K 599000R03

K 599000R02

K 339921R11

K 564801 199

Osazení stupňů přírodního schodiště z upraveného kamene (pískovec)

Popis

položením a usazením do připraveného lože v šíři 70cm

štěrkopískového resp. jilového - kompletní provedení

 

“NV-1 \, ir wart,» mm

 

. "Er lí '1 mm * fa

dtto, ale příplatek za osazení do maltového lože s podezděním

vč.jeho zakrytí ( sklon terénu)

Osazování dřevěných palisád z kulatiny prům.10cm výšky do 50cm,

kotvením do zeminy dřevěnými kolíky resp.ocelovými trny - zpevnění

 

„ VL fl'íím x vam

hrany a dorovnání povrchu stezky

  

A

Mlatový povrch z lomové výsypky (čedič) do prúm.tl.35cm s

rozprostřením a postupným hutněním - dorovnání povrchu stezky

;;aiísallí “0.91”:

9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bouraní

Vrty do skalního masivu jádrové diamantové D 30 mm hor. tř. Ill

K 155299R03

K 160399R03

K 965000R01

vč . rozměření

Odstranění betonových kotevních částí a bet.ploch, zarovnáním

povrchu po jejich odbourání směsí umělého pískovce

Odstranění stupňů přírodních schodišť, stupně : dusané zeminy

zpevněné fošnami resp.kulatínou-kompletni odstranění prkenného

zpevnění včetně odkopu zeminy a její rozprostření na terén

nm.-„hm. ! Bf k \

__ 'n; —. „v

oů?). IUllílílli

Strana 4 z 9

MJ

Kus

Kus

rn

m2

kpl

Množství

89,000

6,000

o—„Cfll

SŠ.—ffi?

(J.TÚU

84,000

2,830

75,65

5,950

504335

 

J.cena [CZK]

250,00

450,00

(“717,01

400,00

550,00

12 000,00

485,00

Cena celkem [CZK]

22 250,00

2 040,00

37 800.00

30 240,00

BBQ/19.30

3 272,50

12 000,00

27 160,00



PČ Typ Kód

19

20

21

22

23

N 4

26

K 965009R02

Popis

Odstranění dřevěné pochozí plochy lávky (resp.podesty]-kompletní

odstranění

1111.",.,.‘“£\‘%1‘11-1‘!!~-'

 

997 » Přesun sutO—lísek 1

K 997013R50a1

'*|»5\.,'

K 997013R51a1

K 997013R52

K 997013511

K 99701 3509A

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10m včetně

naložení, ruční doprava (odnos) /platí pro úsek ozn.1/

»ílwu 1.1613

“ l , m -,11‘,3‘.'u "V

1 „65

l _ „, 1 „,

umí—mw ,m 2.665

*v'OZÍS'ZlE't'Ě'“ mew ali:

dtto,ale příplatek k vnítrostaveništní dopravě suti a vybouraných

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m,ručni odnos resp.malá

mechanizace /platí pro úsek ozn.1/

Odvoz suti a vybouraných hmot na překladiště malotraktorem s

vlekem resp. jakýmkoliv dopravním prostředkem do 3,5t na

zprůměrovanou vzdálenost 120m

Odvoz suti a vybourany'ch hmot na řízenou skládku do 1 km se

složením

.Ll1

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na řízenou skládku ZKD 1

km přes 1 km /řízená skládka i sběrna Kovošrotu 15km/

991 - Poplatky za skladky

K 17 01 01-0

K 17 09 02-0

K 17 09 04-0

Stavební suť (beton,malta,kámen,podsypy apod.)

all! 230

Kov,železo

'. “*:li

Směsný stavební a demoliční odpad (dřevo a ostatni směsný stavební

odpad)

11:1,\.1'

998 » Přesun hmot—„sek 1

K 998300R101

Přesun hmot pro práce HSV a PSV včetně naložení a vyložení, ruční

doprava (donos) resp.použití drobné mechanizace /platí pro úsek

ozn.1 na zprům.vzdálenost 80,0m/

Strana 5 z 9

MJ

m2

Množství

4,880

 

5,681

“*qu

'.366

,
)

(
>
w

5,681

NUM

5,681

5,681

79,534

2,665

3.005

1,650

1.630

1,366

1. m"—

45,399

J.cena [CZK]

2 360,00

640,00

1 400,00

780,00

220,00

180,00

685,00

130,00

975,00

2 200,00

Cena celkem [CZK]

11 516,80

31 586,36

3 635,84

7 953.40

4431,18

1 249,82

14316.12

3 371.88

1825,53

214,50

1 331,85

151 960,220

99 877,80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem[CZK]

 

«Hf-299

 

Dovoz stavebního materiálu z překladiště malotraktorem s vlekem

29 K 998013RSZa resp.jakýmkollv dopravním prostředkem do 3,5t / platí pro úsek t 45,399 720,00 32 687,28

ozn.1 na vzdálenost 135m /

l* „u
Lia w;

Doprava materiálu včetně naložení, složení a rozvozu na jednotlivé
*

30 K 998002NC2 úseky- autodoprava (mu na vzdálenost 115km /dovoz nových t 21 ,400 780,00 16 692,00
kamenných stupňů z výrobny/platí pro všechny úseky ozn.1-3 !

833-117 7 2,60
"“191:

Doprava zámečnických a kovářských konstrukcí a prvků z výrobních

31 K 998000R53 dilen včetně naložení, složení a rozvoz k začátkům jednotlivých t 1,609 1 680,00 2 703,12

úseků- autodoprava na vzdálenost 15km pro úsek ozn.1

„DSV » Práce a dodávky PSV
587 861. ,80

762 v Konstrukce tesařské—
154 87.11.80

32 K 76222R110 Montaz drevene pochozr plochy lavky a podesty na prrpravene

 

  

  

- „ „ „ , , „ , . ., , 326000 15 908,80drev.polstare pnsroubovamm vc.dodavky spo;.mater1alu m2 4 880 '

nil-(1111“: Maxim, tukillmbnfl. -,')í;_"_1.Í!;*lÉr “* Z l 4.5 $3

:-1:~!‘:).(I:)

„ 'íbw'N llfiv'uu 1': If: lol—: 65 b_llwr- _h
' ' l, JZ,‘

Montáž dřevěných stupňů vel. 1 ,0x25x5 cm dubové jak.|,uchycené34 K 1 . . - „ . „ . .
264, 3141 ,0076222R 00 vratovyml srouby (vc.dodavky veskereho spo;.mat.) kus „9'000 00 6

,i;
Pút

\ . (? ', -1 r)

99.1.0)

:r‘ Y '.
(“>-10.50 W ‘51:} :X

a m—nw (Mu—cval U,L.JU»4*„;23$L1 1;?
WFL/c.)

“—l111|'é'l:! (? 357203995) *, in"? 1% — *) » (fr | v , _

<)() 135:.n, losa imunit-law sl— mums)
'

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód

767 - Konstrukce zámečnické?

36 K 767161R30b

37 K 767161R30a

38 K 767199R31

40 K 767199R31a

41 K 767199R31b

Demontáž kovového zábradlí v.1,0m na ocel.schodišti,odřezáním

Popis

vč.rozřezání na odnesitelné části

‘3‘,']A!’11‘-5I’EL‘JW'FHI J.CQZV3»">.UI’8~EC fufi?

«ta,i"1?wl “',‘I‘.‘I372~C.0057 : „ glclpjnz : 47..
3.501120.) 2-:3

Demontáž stáv.kovového zábradlí v.1,0m zabudované ve

skále,odřezáním s vytlučení kotvení vč.rozřezání na odnesitelné části

lak,—ln ,. '. ,h‘...1>a, l.,-Mizzi ‘r : alf“ " '3'

Montáž zábradlí v.110cm hmotnosti do ZOkg/bm navařením ke

stávající ocelové schodnici -kompletizované provedení

\14Mw-m

sw from

Ž.; HFK ' '!l',

„ ',_.._71., .12?ng 1.

UA.‘b7Z-Q,O952 “Na

{7.02213 *_Í' „UZS-ŠD (:.

Čí;

(šli—Čl“ Zi“

mw i: w". 195.774.1115]~\..Iwi'.'~.‘u; ::w *. „„I 7f?

'lnmwa \,

Montáž zábradlí v.110cm hmotnosti do 20kg/bm včetně kotvení do

(‘7‘.1.}k‘.l‘:‘.
:_1i:l- ; Wairl

-»L1):i;:i1, 1"“..1111-111H:

2.31.1: j,:íWllKD-š' ;
“

.' i— .“lllklť'“

předem připraveného otvoru ve skále chemickou kotvou s vrchní

úpravou kolem sloupků umělým piskovcem - kompletizované

provedení

ífikf'lllií

dtto,ale příplatek k montáži zábradlí za složitost provedení ( náklady

gill—lnky „Skalu'l 1 valu :1..r«1uur.%.x.v:gi

spojené s rozměřením měnícího směrového průběhu zábradlí i

prostorového - křivočarost /zhotovení ohybů apod,!

"lz mlat-'. \\“hlizlk;, Sui... lunm ambra—í,: at.-* skif: 3.7.

' Ew.\1řtfí'„/“li(1k, Shim l vrau‘i <.‘..,.:ni_,1Jamaal,

vám/“ll“

alív'rl'vil

lokalzm \

'/

13.0226 5.02%.) Z“? *

lino/24; (1952 »!r imwl'jtw :1 MM: 1?. ';“

yhl'ííí/j, SmlH' í ' sir: 721.73)! mi. 37,0‘2

Strana 7 z 9

I"

MJ Množství

34,500

 

39.100

10.000

.-, mv
J/„UxJU

32,000

;
;

(
>

! 7.003

H.300

$() . x_ll 'í)

64,000

J.cena [CZK]

187,00

264,00

970,00

1 470,00

320,00

< ..a—p (

Cena celkem [CZK]

266 598,10

6451,50

8 976,00

33 465,00

47 040,00

10 240,00



PČ Typ Kód POPÍS MJ

l 1121 '—.-. l [kúj'lřt'rhullžlli 1,32

.! llll ,':ill 11.1.70777111‘152'. a' is „.mn Alí lil abl;

lxlaulíla \,3,i1lín.řk. fuk.“ííň 131,111 r; .3111 =. ll; ?S. IS

783 — Narew

Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí odrezívěním,mechaníckým

45 K 783101951“: oškrabánímaočíštěním m2

'a;20:01:11.n:11;1«.+a:v’main-«.0: ,lÍ-

 

s'miirn'v: J.Có7Z—Q.-Z()BÍÍ ',— "h.íl'ŠÍ“ .v“ . tf'l . 'ŠJ'wéT—GQS

_')l—_v_'1.l'_'l u_„t-lttlky Skalní U' m; vl 11111.11- 1,‘ 011:»‘11‘ )‘J‘: NJ")

Nátěr ocelových konstrukcí speciální, na ručně očištěný

46 K 783140R01 povrch,provedení v silné vrstvě tl.120 um,barevně stálý
m2

'Ww“

23:ij p: '7 _;„llítký (3.64

Impregnační nátěr tesařských konstrukcí,příslušná impregnační látka

47 K 783190R02 na třídu použití UC4 (smrkové prvky-palisády)

M65—

Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí

48 K 783268111 (informačnitabule-1ks)
m2

3.317

77 — Umístění po,/ku a zařízení na trase

Výměna informační tabule malé se stříškou( nosná kce kulatina,výplň

prkna pro inform.tabule vel.70x100cm) -kompletízovaný výrobek —

dodávka,zhotovení a osazení s kotvením vč,základú+demontáž

stávající tabule

49 K 777NC0002
kus

Kukátko mat.nerez dle PD -dodávka,zhot0veni a montáž

50 K 777NC0001 (osazení.kotvení vč.základu a dodání skalního schodu)-kalkulovaná kus

souhrnná cena

Lavičky se zdobnou tématikou (zhotovení,řezba a povrchová úprava)

51 K 777NC0003 vč.osazení s kotvením do zhotovených základů—umístění pod převísem kus

Skalních bratrů“-nabídková cena

Odlitky otisků schránek prům.300mm zasazené v pískovcovém

balvanu částečné kamenicky upraveném, vlastní osazení vč.

betonového základu 5 vykopáním-souhrnná cena kompletního

provedení dle návrhu v PD

52 K 777NC0004
kus

Strana 8 z 9

Množství

 

46,400

39.706

(2.640

146,580

3,560

J . 513‘)

1 .000

2,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

“JJJ"

2 018,90

32,00 1 272,32

239,00 11 089,60

45,00 6 596,10

298,00 1 060.88

146 420.00

8 640,00 8 640,00

8 000,00 8 000,00

16 450,00 32 900,00

7 560,00 37 800,00



PČ Typ Kód

53 K 777NC0005

K 777NC0005a

Popis MJ

' *Odlitky geologického vývoje pískovcové krajiny vel.200/300mm

osazené na předem zhotovený stojan-souhrnná cena kompletního kus

provedení

dtto, ale zhotovení společného ocel.stojanu pro 5 odlitků ,osazení

vč.základu s vykopávkou (dle PD-výpls oceli llOkg)-souhrnná cena

Strana 9 z 9

Množství J.cena [CZK]

5,000 9 460,00

1,000 11 780,00

Cena celkem [CZK]

47 300,00

11 780,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 2 - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí-ÚSEK 2

14.10.2019

06342477

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa
CZ06342477

28745001

Stavební firma Bardzák s.r.o.
C228745001

15682757

Toinsta sdružení projektantů, Jablonec nad Nisou
CZS709230912

Náklady z rozpočtu
1 319 474,99

Cena bez DPH
1 319 474,99

ČenasDPH " “ ' v *CZK' 1596 564,74

Strana 1 2 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 2 - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí-ÚSEK 2

14.10.2019

, „ , „ , . , ,
Toinsta sdružení projektantů,kSprava NP Ces e Svycarsko, Krasna L1pa
Jablonec nad Nisou

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
1 319 474,99

HSV — Práce a dodávky HSV
463 735,19

1 — 29mm práce
57 068.48

2 4 Základy
22 568.73

3 - Plochy. kamenne stupne
207 166.65

9 7 Ostatní konstrukce a prace. bourám
37 986.00

997 , Presun SllLé-usek 2
291 230,16

991 , Poplatky za skládky
4 086.61

998 A Přf-sun hmotusek 2
110 528.56

PSV ~ Práce a dodávky PSV
855 739,80

762 , konstrukce LeSarske
188 848.00

767 - Konstlukce zámetnícke
428 955.00

783 » Maléry
16 936.80

77 - Uxmstém pwku a zařízení na (rase
221 000.00

Celkové náklady za stavbu
1 319 474,99

Strana 2 z 9



Objekt:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

2 - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí-ÚSEK 2

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa

Stavební firma Bardza'k s.r.o.

Popis
MJ

Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

'l 4 Zemní práce

1 K 122201SC1

2 K 122201R01

3 K 133301101

4 K 133301R01

5 K 162201R02

6 K 175101201

2 - Základy

7 K 275313511

8 K 275350R03

 

Příprava povrchu pro veškeré stavební úpravy trasy odkopávkou 3

zeminy s přehozením výkopku-souhrnná cena m

Příplatek za provedeni odkopávky zeminy ve velmi náročném terénu

    

(složitý přístup k jednotlivým místům provedení-kořeny,kámen apod.) m3

v::

Hloubení patek v hornině tř. 4 objemu do 100 m3.ruční m3

h lu f) 7

1 ' 5.5 1 ' r 1 „l. 7 )“;

1 “» * > , ! ř'fišxln'í“ 1 l „

' —;'i'.* ' ? ,Š5'Í, zil

, \\ „ v,. a vy

Příplatek za obtížnost hloubení ve složitém terénu a zabezpečení m3

výkopu patek

:22<:L’1-;:2‘1/-:“34

Vodorovné ruční přemístění výkopku do 50 m vč.naloženi a složení m3

zeminy pro obsyp, zásyp a upravu ploch v rámci trasy

m3

Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3

2,311,015

Příplatek za osazení kotev ocel.kce schodiště při betonáží,

resp.zaražení ocel. trubek mezi kořeny na skalní podloží-nové Kus

schodiště (rozměřeni.usazeni a zajištění kotev)

„_4.,

Strana 3 z 9

Množství

20,650

110_7350

20,650

21'0th

3,780

36.000

14.10.2019

Toinsta sdružení projektantů,

Jablonec nad Nisou

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 319 474,99

463 73519

57 008,18

650,00 13 422,50

220,00 4 543,00

840,00 3 175,20

120,00 406,56

700,00 1710100

754,00 18 420,22

22 568.73

3 450,00 13 630,95

85,00 3 060,00



PČ Typ Kód Popis

9 K 275351215

 

10 K 275351216

 

„ K 4632110005 Rovnanina z kamene s vyklínováním spár tl.d0100mm (zakrytí

C bet.patek při horním povrchu kamenem vč.dodání)

7 Tv,

arm

3 — Plodry. kamenné. stupne

Podkladní vrstva pod schodišťové stupně ze štěrkopísku ŠP alt.jíl

tl.250 mm (souvislá plocha schodištěí plocha pro jednotlivé stupně

osazených v různé vzdálenosti)

12 K 564270R01

Him; 331ml , Tofi. 62.31 3

Osazení stupňů přírodního schodiště z upraveného kamene (pískovec)

13 K 599000R03 položením a usazením do připraveného lože v šíři 70cm

štěrkopískového resp. jílového - kompletní provedení

Osazování dřevěných palísád z kulatiny prúm.10cm výšky do

20cm,kotvením do zeminy dřevěnými kolíky resp.ocelovýmí trny -

zpevnění a dorovnání povrchu stezky

15 K 339921R11

UEM!

Mlatový povrch z lomové výsypky (čedič) do prům.tl.35cm s

18 K 564801199 rozprostřenim a postupným hutněním - dorovnání povrchu stezky

Strana 4 z 9

 

MJ

m2

m2

m2

Kus

m2

Množství

72,000

108,000

1‘“ 13"

 

2,000

 

J.cena [CZK]

260,00

88,00

790,00

180,00

300,00

 

1 370,00

450,00

Cena celkem [CZK]

1 965,60

665,28

3 246,90

r
x
;

C
)

\
J

I
"
;

C
\

C
\

C
\

_
:
7

12 960,00

32 400,00

2 740,00

900,00



PČ Typ Kód Popis MJ

9 - Ostatní konstrukce a prace. bourání

19 K 155299RO3 vrty do Žkalního masívu jádrové diamantové D 30 mm hor. tř. Hl m

vc.rozmerení

_.l1!11‘.‘,‘. nhl-M:-l'qqamí'u“awful—:=:r :21' ,; „ “cíl:-' 1‘2" &%

Odstranění betonových kotevních částí a zarovnání povrchu po jejich

ZO K 160399R03 odbourání směsi umělého pískovce
pl

Odstranění stupňů přírodních schodišť, stupně 1 dusané zeminy

21 K 965000R01 zpevněné fošnami resp.kulatínou-kompletní odstranění prkenného m

zpevnění včetně odkopu zemíny a její rozprostření na terén

997 » Přesun sutě-Úsek 2

22 K 997013R50a Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10m včetně

1 naložení, ruční doprava (odnos) /platí pro úsek ozn.2/

Laws-w £11: 0.9")?

,r» „„ ,

,) r 3/

l “ 1? .177

1’ ,‘.‘w:!‘, w“—

2111",, ‘.?L;r_:~— :_131

114 u, :?rqgíí't mm.! mm; .v.: H.111 1,255

H VZ * „ \ lí

997013R51 dtto,ale příplatek k vnítrostaveníštní dopravě suti a vybouraných hmot

23 K 1 a za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m,ruční odnos resp.malá t

mechanizace /platí pro úsek ozn.2/

:u‘ix,

i4 K 997013511 Odvoz „suti a vybouraných hmot na řízenou skládku do 1 km se t

slozením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na řízenou skládku ZKD 1

25 K 99701350” km přes 1 km /řízená skládka í sběrna Kovošrotu 15km/ t

,*?

991 ~ Poplatky za sklaríky

26 K 17 01 01-0 Stavební suť (beton,malta,kámen,podsypy apod.) t

mld;

27 K 170902'0 Kov,žeíezo
t

, MI]

28 K 17 09 040 22:35:?! stavebm a demohcm odpad (drevo a ostatní smesny stavební t

llnwfi;

Strana 5 z 9

Množství

75.600

5.532

i
c

5,532

0,965

0.96:3

1,174

1.1/4

3,393

{3"};

J.cena [CZK]

2 360,00

10 000,00

250,00

640,00

1 000,00

220,00

180,00

975,00

Cena celkem [CZK]

37 986,00

9 086,00

10 000.00

18 900,00

24 230,16

3 540,48

5 532,00

1 217,04

13 940,64

4 086.61

661,03

117,40

3308,18



PČ Typ Kód Popis MJ

998 ~ Přesun hmottlsek 2

Přesun hmot pro práce HSV a PSV včetně naložení a vyložení

29 K 998300R102 alt.přeložení, ruční doprava (donos) resp.použití drobné mechanizace

/plati pro úsek ozn.2 na zprům.vzdálenost 130,0m/

n

 

998900R102 dtto, k úseku ozn.2 -zřízení dočasné povalove' staveništní pojízdné

30 K plochy (řezivo kulatina prúm.15cm-185l7m, fošny, na části zábradli- Kč

a celkem 7,50m3 řeziva) celková délka 76m -viz návrh řešení v PD

Doprava zámečnických a kovářských konstrukci a prvků z výrobních

31 K 998000R53 dílen včetně naložení, složení a rozvoz k začátkům jednotlivých úseků- t

autodoprava na vzdálenost 15km pro úsek ozn.2

PSV ~- Práce a dodávky PSV

762 - Konqtrukce tesar‘ské

Montáž dřevěné pochozí plochy lávky a podesty na připravené

32 K 76222R110 dřev.polštáře přišroubovánim vč.dodávky spoj.materiálu m2

V_1'I~,.1a'.f»:1=mi + ib'?f,_3\51’~', 71,717‘131‘,

3,194

34 K 76222R100 Montáz dřevěných stupňůyvel.1,0yx25x'5 cm dubové jak.|,uchycené kus

vratovyrm srouby (vc.dodavky veskereho sp01.mat.)

v h I l „In; :? " l “

ra l1 k \y'r 51': 1:1»1-‘111w11 ?

< ' " all l “

1 1117111!“ lb r < 1" 2

36 K 762331921 Výřezáni části konstrukce altánu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 m

delky do 3 m lpro vymenu!

 

Strana 6 z 9

Množství

59,474

'19 “,'/1

3,982

6,110

f „19.4

133,000

20.800

ma: Iv

J.cena [CZK]

1 200,00

32 470,00

1 680,00

3 260,00

 

258,00

Cena celkem [CZK]

110 528,56

71 368,80

32 470,00

6 689,76

855 739.80

188 8-48.00

19 918,60

35112,00

5 366,40



PČ Typ Kód Popis MJ

Doplnění části konstrukce altánu z hranolů průřezové plochy do 224
7 K 762332922 „ „ . . „ . _,

cm2 vcetne impregnovaneho rezwa a ost. materialu—kotvy

w

„n; 'i'., x ln u! xv: Kg)—,". In, if: “=, h‘r m“ v?

767 - Krnwlillkríw 7á|v1f<řiiifké

38 K 767161R30 Demontáž kombinovaného zábradlí ocel.sloupky, madla dřevěná

.vč.rozřezáni na odnesitelné části
m

39 K 767161R3°a ŽŠTŠZZÍŽŽŠÍĚŠŽVŽŠŽÉ2532322; 129233532!Žšíesíteiné část, m

i'...\irv,'/ far-„iza k ,',iwy , zrn-vin ma'-,*; 13“, ml- Lití

40 K 767000000 Zhotovení dílenské dokumentace zámečnických konstrukci,výrobkú Kč

Montáž zábradlí v.110cm hmotnosti do ZOkg/bm navařenim ke stávající

1 K 767199R31 ocelove schodma resp.nosne kc1 lavky »kompletizovane provedeni

 

  

   

 

“\ \ll in il? 7- ',? Il “* , v;

„,'„mx'mi » Nun„ „* * i- .

«I; , „i n mt 11% ,N Í nr r5,

,'al'nwnl .::! - ,i, 5 I:

' rxi“ I 41vlf'",y)' | '

i , ,. .,: H ’ 5.7-? 5.053"

1%, x“ Mm, lm... už, “i * H) ;

“ \N , i-ilr )“ I’"\ (I ,“

.) 1 \lk'sliiH'vyj . ' 'll'r l' 'iy :2

i “ i '“ 22,95,

I v;’ .f: m "wii I, ‘ , v “h

i aniliw' FUN» J,. yl . v’ i . Šó

Montáž zábradlí v.110cm hmotnosti do ZOkg/bm včetně kotvení do

45 K 767199R31a předem připraveného otvoru ve skále chemickou kotvou s vrchni m

úpravou kolem sloupků umělým piskovcem - kompletizované provedeni

Strana 7 z 9

Množství

20,800

50.000

20,000

1 ,000

60 , 500

 

(1.1.7:

 

J.cena [CZK]

460,00

187,00

264,00

12 450,00

970,00

alf. ] li,?

o.o.“

400,00

Cena celkem [CZK]

9 568,00

47.8 055.00

9 350,00

5 280,00

12 450,00

58 685,00

7 200,00



PČ Typ Kód

46

48

50

52

K 767188 KC1

K 767189 KCZ

K 783140R01

Popis

dtto,ale příplatek k montáži zábradlí za složitost provedeni [ náklady

K 767199R31b spojené s rozměřením měnícího směrového průběhu zábradlí i

prostorového - křívočarost /zhotovení ohybů apod./

„„- í—„m .h, _; \. . : t_f—ew :

„Ti/<A / ‘, [1"(11'1) hiyiquwj HMU“ km ,v "1/111 ‘.,_‘

Montáž (sestaveni) ocelové nosné kce nového schodiště s kotvenim do

připravených patek resp.pilot vč.doda'vky kotev-provedeni dle

kilogramová cena

  

Pif—I ik, , _;i a! MK, Q. činu“—3.35

“* „E!a'p jak. ()0 1C1! r, (a; . .151} '"! v .‘w’.

«tum-91' 141.13 „ umění?-, \ 3:5" “)*

l' "1'va of! SJYLPD \113' %- 4-1

'\i'r ! .qlVlf'H/č Hit—“1

l '. t" ”w „' Obi/">

kuli: "z V1121» v

: iní iwi-' -í„

W v. _, *. (:PJLHc— 'rivjs' „ Jr .' 11' ': .L'LŽJÍÍ " WP;

 

783 » „army

Nátěr ocelových konstrukcí speciální, na ručně očištěný

povrch,provedení v silné vrstvě tl.120 um,barevně stálý

Witt" “cm;;" 7» f= a' 31—41! .

 

Strana 8 z 9

Montáž (osazení) ocelové konstrukce lávky vč.kovového zábradlí s

kotvením do připravených patek + dodávky kotev-kilogramová cena

kg

m2

Množství

18,000

1 686.750

' "V136"

194,710

!0—1.Žv":í

 

69,520

“39.3 ‘(

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

320,00 5 760,00

= mii ,:

15,00 25 301,25

130,00 25 312,30

U_(ÍŽ

16 936,80

240,00 16 684,80



PČ Typ Kód

53

54

55

56

57

58

59

K 783190R02

K 783190R03

Popis
MJ

‘H'Hnl nun w ;l': inak/n' i(:„í

Impregnační nátěr tesařských konstrukcí,přislušná impregnační látka 2

na třídu použití UC4 (smrkové prvky-palisády)
m

? .0?)

Impregnační nátěr tesařských konstrukcí,příslušná impregnační látka

na třídu použití UC 3.1 (replika smyku na dřevo) m2

\

3 941

77 - Umístění prvku a zařízení na trase

K 777NC0003

K 777NC0006

K 777NCONC7

K 777NCONC6

K 777NC0001

Lavičky se zdobnou tématikou (zhotovení ,řezba a povrchová úprava)

vč.osazení s kotvenim do zhotovených základů-umístěni v místě Lví kus

doupě - nabídková cena

D+M sada venkovního stolu spojené s lavicemi s povrchovou úpravou-

kompletizované provedeni + osazení vč.kotveni do zhotovených patek kus

.)

D+M dřevěné sochy v životní velikosti (ptáci - výr,čáp, krkavec, sokol

) součástí dodávky jsou podstavce — kompletizované provedení kus

nabídková cena řezbáře vč.osazení a kotvení do zhotovených patek

D+M smyk na dřevo dřevěná replika dl.4,0m ( nosná konstrukce koryta

a segment smyku z řeziva smrkového- kmeny,spojovací mat.) +

příprava pro osazení na terén-nabídková cena kompletního provedení

vč.návrhu

kpl

Kukátko mat.nerez dle PD -dodávka,zhotovení a montáž

(osazení,kotvení vč.základu a dodání skalního schodu)-kalkulovaná kus

souhrnná cena

Strana 9 z 9

Množství

1,000

4,000

J.Cmi

1,000

1 ,000

J.cena [CZK]

45,00

22 000,00

28 000,00

23 000,00

15 000,00

8 000,00

Cena celkem [CZK]

74,70

177,30

221 000.00

22 000,00

84 000,00

92 000,00

15 000,00

8 000,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 3 - Opatření k usměrnění návštěvností v Kyjovském údolí-ÚSEK 3

14.10.2019

1

06342477

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa
CZOó342477

28745001

Stavební firma Bardzák s.r.o.
C228745001

15682757

Toinsta sdružení projektantů, Jablonec nad Nisou
CZ5709230912

Náklady z rozpočtu
942 343,21

Cena bez DPH
942 343,21

Cena s DPH v CZK
1 140 235,28

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 3 — Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí-ÚSEK 3

14.10.2019

, , v , , , ,
Toinsta sdruženi projektantů,Sprava NP Česke Svycarsko, Krasna Lupa

Jablonec nad Nisou

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Kód — Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

942 343,21

HSV - Práce a dodávky HSV
542 990,73

1 - Zemní prace

40 122,02

2 » Zaktaoy

18 079.12

31 » Svisle a komptetm konstrukce

173 040,00

3 » Ptocny. kamenné stupně
103 774.60

9 ~ Ostatní konstrukce a práce. bourmn
28 220,80

997— Přesun sutié»Usek 3
4-1 946.62

991 ~Pop1atky za skládky
2 223,53

998 » Presun hmot-Úsek j

132 “385,04

PSV - Práce a dodávky PSV
399 352,48

767 - Konstrukce zámečnické
349 319.48

783 » Nátěry

16 983.00

77 ~ Urmstém první a zařízení na nase
33 050,00

Celkové náklady za stavbu
942 343,21

Strana 2 z 9



Objekt:

PČ Ty
p

Kód

ROZPOČET

3 - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Popis

Náklady z rozpočtu

1

HSV - Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

K

K

122201 SC1

122201 R01

133301101

133301R01

162201R02

175101201

2 » Základy

275313511

275350R03

275351215

275351216

463211000SC

463211000

Příprava povrchu pro veškeré stavební úpravy trasy odkopávkou

zeminy 5 přehozením výkopku-souhrnná cena

LLRC

Příplatek za provedení odkopávky zeminy ve velmi náročném terénu

(složitý přístup k jednotlivým místům provedení-kořeny,kámen

apodJ

Hloubení patek v hornině tř. 4 objemu do 100 m3,ruční

 

Příplatek za obtížnost hloubení ve složitém terénu a zabezpečení

výkopu patek

Vodorovné ruční přemístění výkopku do 50 m vč.naložení a složení

zeminy pro obsyp, zásyp a úpravu ploch v rámci trasy

.w_1;,

Zásyp [obsyp) s danou úpravou terénu jednotlivých částí v rámci

trasy

wifi.;

Základové patky z betonu tř. C 12/15

, ÍŠí'v

Příplatek za osazení kotev ocel.kce schodiště při betonáží

(rozměření,usazení a zajištění kotev)

'E 1.345

Zřízení bednění stěn základových patek

Odstranění bednění stěn základových patek

11‘

Rovnanína z kamene s vyklínováním spár tl.d0100mm (zakrytí

betpatek při horním povrchu kamenem vč.dodání)

1115):]

Úprava stáv.plochy osazení pro nové osazení nosné kce

lávek(oprava,zapuštění odsekáním na tl.roštů, doplnění,připrava

povrchu pro osazení a kotvení)

 

31 - Swsle a kompletm konstrukce

Strana 3 z 9

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Kus

m2

m2

m2

kus

údolí-ÚSEK 3

Množství

14,800

14,800

  

15,584

15.584

14.10.2019

Toinsta sdružení projektantů,

Jablonec nad Nisou

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

942 343,21

542 990.73

’30 122.02

800,00 11 840,00

250,00 3 700,00

840,00 658,56

420,00 329,28

760,00 11 843,84

754,00 11 750,34

‘18 079. 12

3 500,00 2 866,50

85,00 69,62

260,00 260,00

88,00 88,00

790,00 395,00

1 200,00 14 400,00

173 040.00



PČ Ty Kód
, p

13 K Z743155C1

14 K 32721R010

Popis
MJ

Základ opěrné zdi z betonu tř, C 16/20 vč,vyhloubení zeminy a 3

rozprostření-kompletní Základ-souhrnná cena m

1m-3-i‘:/“\'"wu hrmru 'rx‘uwmwiz: .t'íl: „: 10,0 0.1í'“<“u7'f.

Opérné zdivo z pískovcového kamene upraveného jednostranně 3

lícovane vc.zalít1,sparovan1 -kompletm provedení

HÍ' » š "1'r'2'r“‘l iu mu 'r u , x

3 - Plochy, kamenné stupne

16 K 564270R01

17 K 599000R03

20 K 339921R11a

23 K 564801199

Podkladní vrstva pod schodišťové stupně ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm

(souvislá plocha schodiště i plocha pro jednotlivé stupně osazených v m2

rúzne' vzdáleností)

Osazení stupňů přírodního schodiště z upraveného kamene (pískovec)

položením a usazením do připraveného lože v šíři 70-130cm Kus

štěrkopískového resp. jílového - kompletní provedení

.*.z-í' 11:11.3 1?

Osazování dřevěných palisád z kulatiny prům.10cm výšky do

80cm,kotvením do zeminy dřevěnými kolíky resp.ocelovými trny - m

zpevnění a dorovnání povrchu stezky

ludi—1)

1.5/-3H}.h‘)

39

Mlatový povrch z lomové výsypky (čedič) do prům.tl.35cm s

rozprostřením a postupným hutněním - dorovnání povrchu stezky m2

Strana 4 z 9

Množství

 

28,600

26,000

 

711.le

 

J.cena [CZK]

4 250,00

7 350,00

 

285,00

498,00

,' Jisl/.! u‘

500,00

milici:

450,00

Cena celkem [CZK]

11 900,00

17 640,00

12 948,00

14 000,00

11 250,00



Popis
MJ

11043.0»9'1' Ý

9 - Ostatní konstrukce a práce. l)()ll!'?1lll

24 K 963012R20

25 K 155299R03

26 K 965000R01

27 K 965009R02a

28 K 965000000

997 , Přesun

29 K 997013R50a1

30 K 997013R51a1

31 K 997013R52

32 K 997013511

Postupné bourání mostků (lávek) kombinace nosná OK a ŽB desky tl.

do120mm vč.dočasného podchycování m3

l ; H, v

ni ,ť'r Il- \ éLKx1"1u/. » \Í', J 11'.'>(‘1 Ul' vz

Vrty do skalního masívu jádrové diamantové D 30 mm hor. tř. Ill

mvč.rozměření

": I"f . 35

4211311112. win? 1‘0-31'023

Odstranění stupňů přírodních schodišť, stupně 2 dusané zeminy

zpevněné fošnami resp.kulatinou-kompletní odstranění prkenného m

zpevnění včetně odkopu zeminy a její rozprostření na terén

“Jr „ TL" )1', 311,111} „ x.y/“.;

Odstranění (demontáž) dřevěných stupňů (pochozí plocha schodiště v

prúrvě) - kompletní odstranění m2

dtto,před odstraněním atyp.stupňů vytvoření nákresů s rozměřením l

jednotlivých stupňů a očíslováním (šablony) p

stlté-L'lsek 3

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10m včetně

naložení, ruční doprava (odnos) /platí pro úsek ozn.3/

  

dtto,ale příplatek k vnitrostaveníštní dopravě suti a vybouraných

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m,ruční odnos resp.malá [

mechanizace /platí pro úsek ozn.3/

5: U.

Odvoz suti a vybouraných hmot na překladiště malotraktorem s

vlekem resp.jakýmkolív dopravním prostředkem do 3,5t na t

zprůměrovanou vzdálenost 120m

um ,!

Odvoz suti a vybouraných hmot na řízenou skládku do 1 km se

složením !

Strana 5 z 9

Množství

25.093

1,386

 

8,400

12,860

1,000

8,594

  

8.594

8,594

8,594

J.cena [CZK]

4 200,00

550,00

450,00

360,00

2 000,00

640,00

1 400,00

450,00 \

220,00

Cena celkem [CZK]

28 220.80

5 821,20

11 990,00

3 780,00

4 629,60

2 000,00

44 946,62

5 500,16

12 031,60

3 867,30

1 890,68



PČ 1y Kód Popis MJ

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na řízenou skládku ZKD 1

33 K 99701350” km přes 1 km /řízená skládka i sběrna Kovošrotu 15km/

991 , Poplatky za skladky

34 K 17 01 01-0 Stavebni sut' (beton,malta,kámen,podsypy apod.) t

:3");

35 K 1709 02-0 Kov,železo
t

S „ , b . ., . . , , , ,36 K 17 09 040 0:11:31 stave m a demolicni odpad (drevo a ostatni smesny stavebni

Vír—„nl

998 — Přesun hmot-úsek 3

Přesun hmot pro práce HSV a PSV včetně naložení a vyložení

37 K 998300R103 alt.přeložení, ruční doprava (donos) resp.použítí drobné t

mechanizace /platí pro úsek ozn.3 na zprům.vzdálenost 100,0m/

  

dtto, k úseku ozn.3 -zbudování dřevěné dočasné pojezdové plochy

38 K 998900R103a dle potřeby s přihlednutím k terénu (obrátkovost řeziva z 2.úseku)

Dovoz stavebního materiálu z překladiště malotraktorem s vlekem

39 K 998013R52a resp.jakýmkoliv dopravním prostředkem do 3,5t / platí pro úsek t

ozn.1 na vzdálenost 135m /

Doprava zámečnických a kovářských konstrukcí a prvků z výrobních

40 K 998000R53 dílen včetně naložení, složení a rozvoz k začátkům jednotlivých t

úseků- autodoprava na vzdálenost 15km pro úsek ozn.3

PSV — Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

Demontáž stáv.kovového zábradlí v.1,0m zabudované ve

41 K 767161R30a skále,odřezáním s vytlučení kotvení vč.rozřezání na odnesítelné částí

U» ‘r‘ l „l zí: "w, r i. ní i“ v:;,: .'~;:1:, <, „ u 111, mr. ‘.1"_’),:z_1

55.0    „wa—, H: idu-v,

42 K 767000000 Zhotovení dílenské dokumentace zámečnických konstrukcí,výrobků Kč

Montáž zábradlí v.110cm hmotnosti do ZOkg/bm navařenim k nosné

43 K 767199.?“ kcilávky-kompletizované provedení

with „:.tnfš 9.75

Strana 6 z 9

Množství

120,316

43,182

43,182

3,604

55,000

 

9,700

J.cena [CZK]

180,00

160,00

100,00

975,00

1 800,00

18 000,00

720,00

1 600,00

140,00

5 000,00

1 400,00

Cena celkem [CZK]

21 656,88

2 22'.,53

996, 00

123,80

1 102,73

137 585,04

77 727,60

18 000,00

31 091,04

5 766,40

399 352,48

349 319.48

7 700,00

5 000,00

13 580,00



v T ,
.pc y Kod Poms MJp

,

w m cm..) „win 11:1" Num .. ui xi: 5'v.<"‘/

IJ i _„.i W,.: Bili-i

“"V-_ H‘.‘ :1111'1'11‘11, ‘.»">~\r-‘1:‘.".>V 113.91)

‘wsnk 12:40} 7,1114% 112w 4.3?

Montáž zábradlí v.110cm hmotnosti do Zokg/bm včetně kotvení do

předem připraveného otvoru ve skále chemickou kotvou s vrchní

úpravou kolem sloupků umělým pískovce-m - kompletízované

provedení

47 K 767199R31a

dtto,ale příplatek k montáži zábradlí za složitost provedení ( náklady

spojené s rozměřením měnícího směrového průběhu Zábradlí i m

prostorového » křivočarost /zhotovení ohybů apod.!

48 K 767199R31b

55

Montáž (osazení) ocelové konstrukce lávky s kotvením na připravené

50 K 767189 KCZ upravené plochy osazení + dodávky kotev-kilogramová cena g

| "LQ Q V“?Co?

LN? ól, (\ 5335

Marií; či ' č.jí

r. míli 'l' ' . '

Montáž ocelových výztuh a L profilu pro uchycení atypických

schodišťových stupňů v prúrvě vč.oříplatku za složitost provedení - kg

kilogramová Cena

53 K 767189KC3

u ”LUV. »l'v íi iu ;, lir/) H" J. 71")

 

Strana 7 z 9

Množství

55,000

55,000

333 C:..,

268,230

www;

„:

' LMC

359_6375

, \;illu

127,085

J.cena [CZK]

400,00

120,00

 

15,00

25,00

Cena celkem [CZK]

22 000,00

6 600,00

4 023,45

3177,13



PČ pr Kód Popis

   

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

L.'llí:' Lyu ui‘:
A

»

LIL/.“

, Lil
ju “hui

Montáž atyp.líchoběžníkových pororoštu na ocelovou nosnou

56 K 767189 NC3 konstrukci schodiště v prúrvě + spojovací prostředky vč.příplatku za kus 55,000 240,00 13 200,00

složitost provedení postupná montáž

* .llwíi “»» ”HI": war.» J
19.07“

g ul, 51, tri,—,v ! , n

lwa

l Mi

o mm s „ni ni . “*
AU,!LÍ'

Mn il: :l ,“ ví I , m
kutil/J

Osazení stupadel a úchytu řetězu včetně kotvení do předem

58 K 7672000KC1 připraveného otvoru ve skále chemickou kotvou s vrchní úpravou kus 8,000 420,00 3 360,00

kolem umělým pískovcem - kompletizované provedení

„wm *;

“„I/

S
b-JQČJ

, : 4111(7

 

783 - Nátěry

1:3 983,00

61 K 783101951SC odstraneni nateru z ocelovych konstrukcu odrezxvemmmechamckym

  

oškrabáním a očištěním
m2 31’160 ”‘00 997’12

'_,4il'—_i:<zf——,„<km_;-—" íknl'.. *) [
.,

š'ďii {aw Avg;
i'm

Nátěr ocelových konstrukcí speciální, na ručně očištěný

62 K 783140R01 povrch,provedení v silně vrstvě tl.120 um,barevně stálý m2 52’850 “0’00 17‘ 684'00

Strana 8 z 9



PČ

65

Ty Kód Popis

'3- - v ,*,Y' „lnu K Wu?)

Wima w „Mun ;“ nv“ :* ::: i‘ ’mv.‘ L» ~21 ih P: 'n'“ r' :p’—\

,r‘h š (10

„_ wry.“ „: ,;„Dy..,»r„».:lv »[„ , „ .

 

K 783268111 Lazurovafí Vdvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí

(Informacni tabule—1ks)

3.367

K 783190R02 Imprfgnačnívnáltěr tesařských, konstrukci,ořislušná impregnační látka

na tridu pouziti UC4 (smrkove prvky-pallsady)

4‘15";

77 - Umístění prvku a zarizeni na trase

Výměna informační tabule malé se stříškou( nosná kce kulatina,výplň

K 777NC0002 prkna pro inform.tabule vel.70x100cmj -kompletizovaný výrobek —

dodávka,zhotovení a osazení s kotvením vč.základů+demontáž

stávající tabule

K 777NC0003 Lavičky se zdobnou tématikou (zhotovení,řezba a povrchová úprava)

vč.osazeni s kotvenim do zhotovených základů-nabídková cena

K 777NC0001 “Kokátko mat.nerez dle(PD -dodávka,zhotovení a montáž (osazení

vc.kotvem)—kalkulovana cena

Strana 9 z 9

MJ

m2

m2

kus

kus

kus

Množství

49,800

39.5w‘

1,000

1 ,000

J.cena [CZK]

298,00

45,00

8 600,00

16 450,00

8 000,00

Cena celkem [CZK]

1 060,88

2 241,00

33 050,00

8 600,00

16 450,00

8 000,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: VRN - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí- vedlejší rozpočtové

nákladv

14.10.2019

06342477
Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa

CZ06342477

28745001
Stavebni firma Bardzák s.r.o.

C228745001

15682757
Toinsta sdružení projektantů, Jablonec nad Nisou

CZS709230912

Náklady z rozpočtu
42 000,00

Cena bez DPH

42 000,00

Cena s DPH v CZK
50 820,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: náklady

Správa NP České Švýcarsko, Krásná Lípa

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

VRN Vedlejší rozpočtové nákladyfpro všechny úseky

VRN3 ~ Zařízení stavenlšle

VRNé — Provozm vl'švy

VRN1 — Ostatní cmnosti

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 3

VRN - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údolí- vedlejší rozpočtové

14.10.2019

Toínsta sdružení projektantů, .

Cena celkem [CZK]

42 000,00

12 000,00

’14 000.00

8 000.00

20 000.00

42 000,00



ROZPOČET

Ob' kt VRN - Opatření k usměrnění návštěvnosti v Kyjovském údoli- vedlejší rozpočtové
e : .

] naklady

14.10.2019

„ v T * d * ' * kt t”,Správa NP Ceské Švýcarsko, Krásná Lípa omsta s ruzem preje an u
Jablonec nad Nisou

Stavební firma Bardzák s.r.o.

PČ pr Kód Popis V w Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z rozpočtu
42 000,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady—pro všechny úseky 42 000,00

VRN} - Laí'lzení stave-máte
14 000,00

1mm “oc oo www

Zajištění všech vstupů na trasu (staveniště) proti vniknutí

2 K 032002002 nepovolaných osob vč.tabulek zákazu vstupu a dalších informativních Kč 1,000 4 000,00 4 000,00

ceduli po dobu výstavby

VRNó — Provozní vlivy
8 000,00

Náklady spojené se zajištěním a ochranou prostorů protí požáru v

3 K 063002000 místech sváření,dále zabezpečení ploch záchytnou textílí při Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

používání elektrocentrály apod.

4 K 063002099 Naklady 59°11qu s pracemínadtezce prístupnych místech, Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

zabezpeceni prí pracl ve vyskach apod.

VRN1 - Ostatni cinnosti
20 000.00

5 K 045303000 Koordinační a kompletační činnost dodavatele Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

   avební firma Bardzák s.r.o.

Sokolovská 114

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Strana 32 3


